ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
PREV-JACI – FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
AUTARQUIA CRIADA PELA LEI MUNICIPAL N.º 652/96 – CNPJ:  01.609.895/0001-29

RESOLUÇÃO N.º 01/2019

“O Conselho Previdenciário da Prev-Jaci Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores do Município de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, conforme deliberação em reunião extraordinária realizada em 09/01/2019.

Resolve,

1.     Por Decisão Unânime, ficam eleitos os membros Conselheiros: Sr.  José Roberto Carneiro como Presidente do Conselho Previdenciário e para Vice-Presidente Josimar Marsuel Matsumoto, ambos exercerão seus mandatos para o exercício de 2019.

2.        Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Jaciara-MT, 09 de janeiro de 2019

Conselheiros:

         José Roberto Carneiro
			         Presidente do Conselho

Josimar Marsuel Matsumoto			Luiz Mauricio Barbosa Bonvini

Elaine Aparecida da Silva				Maria Aili Ferreira de Melo Rodrigues

Robson Rodrigo Marcidelli de Almeida		Tiago Pereira do Santos

Fabrício Carvalho de Souza Fabian

Rua Potiguaras, 870 – Centro CEP: 78.820-000  Jaciara –MT FONE/FAX  (065) 461-4416 – EMAIL-prevjaci@vsp.com .br

image1.png